
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Ondráček Aleš, Bc.
Téma: Monitorování výkonnosti systému MES PHARIS (id 25214)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma diplomové práce vzniklo ve spolupráci s firmou Unis a.s., která s  tímto zaměřením navázala na aktuální

společný výzkumný projekt. Zadání hodnotím jako mírně obtížnější kvůli komplikovanosti a špatnému stavu
dokumentace nástroje ELK stack, který měl student využít ve své práci. Firma UNIS je s výsledkem práce
spokojena a již jej používá ve svém vývojovém procesu.

2. Práce s literaturou
 Student volil studijní prameny sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní a účastnil se pravidelných týdenních konzultací.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu. Měl jsem možnost ovlivnit výslednou podobu technické zprávy.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Přístup k řešení DP patřil mezi příkladné.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2022

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

